ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

27 августа 2021 года  № 12-5

Санкт-Петербург

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга

седьмого созыва

В соответствии с пунктом 5.1 раздела V Порядок изготовления и доставки

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва, утвержденного

решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19 августа 2021

года № 261-19, решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 17

августа 2021 года № 260-20 «О числе и требованиях к избирательным

бюллетеням для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга седьмого созыва» Территориальная избирательная комиссия

№ 11, осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии

одномандатного избирательного округа № 14 по выборам депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва, решила:

1. Распределить в Территориальные избирательные комиссии № 11, № 37

и № 40 избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва согласно

приложению к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 11 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 11 К.Г. Степанова.

Председатель

Секретарь

                                               К.Г. Степанов

                                                 А.П.Басин

Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 11

от 27.08.2021 № 12-5

Распределение избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга

седьмого созыва

№

ИО

№ ТИК

Число избирательных бюллетеней

Всего

Число

избирательных

бюллетеней,

используемых

на

избирательных

участках,

оборудованных

КОИБ

Число

избирательных

бюллетеней,

используемых на

избирательных

участках,

не оборудованных

КОИБ

14 11 53000 0 53000

14 37 24500 0 24500

14 40 54500 0 54500

 ИТОГО 132000 0 132000